
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:7280/2016 

CÓRDOBA, 2 4 Der 2016 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado a fs. 

1/2 por la Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano", y teniendo en 
cuenta lo informado a fs. 4 por la Dirección General de Personal y a fs. 5 por la 
Secretaría de Asuntos Académicos, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Designar interinamente en la Escuela Superior de 
Comercio "Manuel Belgrano" al personal docente que se menciona a fs. 2, que 
en fotocopia forma parte integrante de la presente, en el dictado de las horas 
cátedra y asignaturas que en cada se indica, a partir de la fecha y hasta el 28 
de febrero de 2017, reconociéndoles los servicios prestados desde el 1° de 
marzo de 2016 hasta el día de ayer. 

ARTíCULO 2.- El personal designado deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Escuela de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección 
General de Personal. 

~ 
~ 

Prol. Ing. 
SqCRETARIO GENERAL 

UNIVERSidAD NAC1Ot~,l,L DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N"·:2 O O O 

REctOR 
¡jNIVERSID~\D N¡1,C\ONAL DE CÓRDOBA 



Universidad 
Na.ciQ!lal 
de Córdoba 

ANEXO 1- NOTA N° 71 

ESCMB 
Escuela Supenor da Comercio 
Manl,lr¡1 Belgrano 

HORAS PROYECTO INSTITUCIONALES- HORAS APOYO­
HORAS EXTRACURRICULARES 

DESIGNACI6N PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2016 HASTA 28/02/2017 

LEGAJO PROFESOR 

40275 DE LA VEGA, Cecilia 
33801 CHA VES, Aldo 
30161 DURlLEN, Silvana 
41637 PEÑALOZA, Guadalupe 
49351 MORAN, Irina 
38033 P ANZETA ROCCA, Cecilia 
49533 BRITOS, Valeria 
43796 MURO GARLOr, Julio 
52014 GARRONE, Pablo 
45912 DI MARCO, Natalia 
28539 BARRIONUEVO, Pablo 
41062 ROJO, Natalia 
30857 ARAN DA, Ma. del Valle 
39858 ACUÑA, Ayelen 
47520 SCOCCIA, Exequiel 
42051 SMARGIASl, Cristina 
32925 CACERES, Carlos 

HORAS 
ASIGNATURA INTERINAS 

10 Coro 
5 Apoyo Laboratorio{Biología) 
6 AfJ2Yo Laboratorio (Física) 
4 Olimpíadas Matemáticas 
10 Proyecto Comunicación Institucional 
4 
2 El Belgrano Lee 

10 DroRadicción 
3 Gimnasia Correctiva 
4 Educación Sexual Integral 
2 Educación Sexual Integral 
5 Equipo Belwano TIC. 
5 Equipo Bel?;rano TIC. 
2 Taller Extra Curriculares de Arte 
2 Taller Extra Curriculares de Arte 
1 Taller Extra Curriculares de Arte 
1 Taller Extra Curriculares de Arte 

.~~ 
.~ 

".z~ ~ ~
l, ... 

rf,"'t~_" 

Ing. F NeiS o FE? . YRA 
DI RE TOR ¡so. so,lo .. 'M """ B"g,"no·.~c 

;(. ...,,!¡(~r~;;;\ 
) ~. ~ ';;i ,\ 
.. \} !. () Ir '¡ " ª" \ ~~,¡¡.,. ,r ;¡: ,t¡ 

~~~::~:~;tf51 ' 
.~",'"':"'-

/ 
V 
, I 
/ 

/ 

/ 
/ 

~ 

/. 

~ 
1/ 

IL 
I 


		2016-10-24T09:34:40-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




